A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Kira Sertifikasi-Kamu-YP
Devlet Tahvili Ters Repo

Takasbank Para Piyasast

Dis Borglanma Araglart
(Eurobondlar)

VIOP Nakit Teminat
Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Borsa Yatirim Fonu /ETF

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

G) KiRA SERTIFIKALARI

07/08/2025 09:54:17

(YOA) YAPI KREDI PORTFOY PY BORCLANMA ARACLARI (DOVIZ) OZEL FONU
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.

1,634,058,243.46

23,361,129.00
09.06.2016

Siiresiz

69.947743 1.726559
67.691522 1.703326
3.33% 1.36%
19.91% 4.42%

33.27% 8.83%

0.50%
0.95%
0.02%

92.38%

3.21%
1.20%
1.74%

0.11%
1498.64

0.00

0.00

Isin Kodu Vade ihraget Nominal Degeri Rayi¢ Degeri %
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X82351109116

TOPLAM

H) BORSA YATIRIM FONU /
ETF

TMF

ZPLIB

TOPLAM

1) DIS BORCLANMA
ARACLARI(EUROBONDLAR)

US900123AY60

US900123CMO05

US900123CQ19

US900123DC14

US900123DF45

US900123DG28

US900123DHO1

US900123DJ66

US900123DL13

US900123DQ0O0

XS81617531063

XS81623796072

XS82355183091

XS2445343689

X82654059752

X82678232781

X82692231975

X82741069996

X82741927805

X82744911830

X82773062471

XS2783589844

X82812381247

XS2836961032

X82850573374

XS2861686041

XS2888538431

XS2897383043

X82913414384

X82913966318

X82966430683

X83013242196

TOPLAM

N) TERS REPO

TRT060825T15

TOPLAM

07/08/2025 09:54:17

XS$2351109116

US25460G1388

TRYZIPO00113

US900123AY60

US900123CMO5

US900123CQ19

US900123DC14

US900123DF45

US900123DG28

US900123DHO1

US900123DJ66

US900123DL13

US900123DQ0O0

XS1617531063

XS1623796072

XS$2355183091

XS2445343689

X82654059752

XS2678232781

X82692231975

XS52741069996

XS2741927805

XS2744911830

XS2773062471

XS2783589844

XS2812381247

XS2836961032

XS2850573374

XS52861686041

XS2888538431

XS52897383043

XS2913414384

XS2913966318

X52966430683

XS3013242196

TRT060825T15

22.06.2026

17.03.2036

11.05.2047

24.10.2028

26.06.2031

15.01.2028

19.01.2033

14.03.2029

13.07.2030

17.07.2032

29.05.2032

24.05.2027

29.06.2028

22.06.2031

16.10.2028

12.06.2029

19.10.2028

28.01.2027

17.01.2034

16.01.2029

17.01.2034

28.02.2034

14.03.2029

02.05.2029

24.12.2034

05.10.2034

23.07.2029

11.09.2029

11.09.2031

03.01.2035

07.01.2030

04.02.2030

03.03.2030

01.08.2025

Hazine Miistesarligi Varlik
Kiralama A.S.

Direxion Daily 20+ Year Treasury
Bull 3x Shares

ZPLIB Ziraat Portfoy BIST Likit
Banka Endeksi Hisse Senedi
Yogun BYF

Hazine ve Maliye Bakanlig:
Hazine ve Maliye Bakanligi
Hazine ve Maliye Bakanlig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanligi
Hazine ve Maliye Bakanlig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanlig:
Hazine ve Maliye Bakanlig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Tiirkiye Garanti Bankasi

is Bankast

Akbank

Yapi ve Kredi Bankas1

is Bankast

T.SK.B.

Eximbank

Yapi ve Kredi Bankast

TC Ziraat Bankast

Tiirk Ekonomi Bankast
Tiirkiye Garanti Bankasi
Akbank

Sise Cam

ING Bank

Tiirkiye Vakiflar Bankasi
Eregli Demir ve Celik

Tiirk Ekonomi Bankasi
Pegasus

Tiirkiye Garanti Bankasi
Tiirkiye Vakiflar Bankasi
TC Ziraat Bankast

Yapi ve Kredi Bankasi

Hazine ve Maliye Bakanlig:

200,000.00

200,000.00

11,000.00

64,000.00

75,000.00

442,000.00

1,200,000.00

3,000,000.00

1,000,000.00

2,600,000.00

1,000,000.00

3,200,000.00

2,000,000.00

1,300,000.00

650,000.00

1,351,000.00

570,000.00

1,000,000.00

400,000.00

1,200,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

80,000.00

1,000,000.00

1,118,000.00

230,000.00

1,000,000.00

1,700,000.00

1,000,000.00

1,550,000.00

1,000,000.00

255,000.00

1,500,000.00

940,000.00

750,000.00

200,000.00

200,000.00

35,436,000.00

13,040,190.00

13,040,190.00

8,143,883.06

8,143,883.06

16,793,082.27

12,019,200.00

28,812,282.27

18,049,821.33

37,855,565.45

124,593,875.38

39,200,995.54

115,715,981.41

46,287,697.08

147,992,286.09

90,696,410.49

53,396,336.30

27,152,417.92

56,565,246.70

24,785,192.22

40,834,269.07

17,875,462.74

50,867,709.63

44,735,854.27

42,524,868.21

3,422,683.40

42,181,117.10

47,720,805.37

9,897,986.01

42,585,029.72

72,166,585.00

42,545,934.87

67,268,658.38

42,120,955.60

10,994,773.86

63,504,725.54

39,060,930.63

30,505,986.48

8,462,070.59

8,423,623.94

1,509,991,856.29

15,017,469.86

15,017,469.86

0.50

0.50

1.03

0.73

1.76

1.10
231
7.62
2.40
7.08
2.83
9.05
5.55
326
1.66
3.46
152
250
1.09
311
274
2.60
021
258
2.92
0.61
2.60
441
2.60
411
258
0.67
3.88
239
1.87
0.52
0.52

92.33

0.92

0.92
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0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP
TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 1
TOPLAM

U) viop
F_USDTRY1225
TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil
Borsa Pay1

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks
Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37030 E-fatura Gideri
37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

07/08/2025 09:54:17

1,635,436,672.07

432,479.38

27,641,164.34

0.00

29,452,072.33

1,634,058,243.46

Tutart

2,046,989.06

10,851.55

3,693.48

443.70

44,261.37

2,945.00

11,609.75

304.98

27,665.97

40,145.00

6,762.00

1,836.13

2,197,507.99

01.08.2025 630,749.10
01.08.2025 Yapi ve Kredi Bankast 479,508.00
-3,700.00

53,413,740.93

53,413,740.93

630,749.10

630,749.10

19,426,690.56

19,426,690.56

-172,438,500.00

0.00

53,413,740.93

53,413,740.93

Sayfa3 /6

0.04

0.04

1.19

119

0.00

3.27

3.27



TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii

Dis Borglanma Araci (Eurobond)

Dis Borglanma Araci (Eurobond)

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

07/08/2025 09:54:17

Giris Tarihi

ihrager Kurum
XS2778918834

XS82692231975

ihrager Kurum

ihrager Kurum
TRT140126T11
TRT040832T18
TRT140126T11

TRT280531T14

Stok

Satis Tarihi

08.07.2025

31.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

itfa Tarihi

Als Tarihi

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

Kazanilan Nominal

Vade

21.03.2029

28.01.2027

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

Nominal

Vade

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

Nominal

1,000,000.00

650,000.00

160,000.00

270,000.00

290,000.00

350,000.00

360,000.00

350,000.00

330,000.00

350,000.00

330,000.00

360,000.00

380,000.00

400,000.00

460,000.00

470,000.00

480,000.00

490,000.00

530,000.00

580,000.00

590,000.00

610,000.00

630,000.00

Nominal

1,580,320.00

7,218,960.00

1,392,360.00

2,732,250.00

Satig Degeri
1,064,520.83
682,282.25
160,000.00
270,000.00
290,000.00
350,000.00
360,000.00
350,000.00
330,000.00
350,000.00
330,000.00
360,000.00
380,000.00
400,000.00
460,000.00
470,000.00
480,000.00
490,000.00
530,000.00
580,000.00
590,000.00
610,000.00

630,000.00

Alis Degeri
17,000,000.00
17,000,000.00
15,000,000.00

15,000,000.00
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Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo

Dis Borglanma Araci (Eurobond)
Dis Borglanma Araci (Eurobond)
Dis Borglanma Araci (Eurobond)
Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

07/08/2025 09:54:17

TRT140126T11

TRT130629T30

TRT080530T19

TRT280531T14

TRT040832T18

TRT140126T11

TRT190728T34

TRT190728T34

TRT140126T11

TRT150927T11

TRT130629T30

TRT180237T13

TRT180237T13

TRT110232T15

TRT130629T30

TRT120128T11

TRT120929T12

TRT210235T10

TRT060825T15

US900123CMO5

XS82692231975

US900123DQ00

UsD

usD

usD

UsD

usD

UsD

UsD

uUsD

Usb

usD

usD

UsD

usD

Usb

UsDh

usD

UsD

usD

UsD

UsD

usD

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

08.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

11.05.2047

28.01.2027

29.05.2032

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

1,388,300.00

15,950,070.00

2,509,135.00

2,740,455.00

6,298,595.00

1,382,925.00

8,051,510.00

8,046,080.00

1,399,835.00

23,391,865.00

15,414,545.00

3,556,620.00

3,554,895.00

590,305.00

13,283,860.00

1,698,270.00

14,903,505.00

3,544,240.00

13,040,190.00

1,200,000.00

450,000.00

650,000.00

140,000.00

226,198.00

229,387.00

230,000.00

229,398.00

273,967.00

299,755.00

299,762.00

445,482.50

445,493.00

445,526.00

665,173.00

757,596.00

807,627.00

807,687.00

854,582.00

854,603.00

405,184.00

405,194.00

405,224.00

479,484.00

479,496.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

2,000,000.00

13,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

918,808.33

491,314.50

670,215.72

140,000.00

226,198.00

229,387.00

230,000.00

229,398.00

273,967.00

299,755.00

299,762.00

445,482.50

445,493.00

445,526.00

665,173.00

757,596.00

807,627.00

807,687.00

854,582.00

854,603.00

405,184.00

405,194.00

405,224.00

479,484.00

479,496.00
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Vadeli Mevduat/Yabanci Para UsD 31.07.2025 01.08.2025 479,508.00 479,508.00

07/08/2025 09:54:17 Sayfa6/6



